Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe - materijal za kokice (popcorn)
broj: 139125 od 06.02.2025. godine, i provedenog postupka direktnog sporazuma najpovoljniji
ponudad je privredno dru5tvo,,HARLEQUlN" d.o.o.Zenica, ul. DrAdolfa GoldbergeraTd,
72000 Zenica, lD broj: 4218004570006, koji je ponudio cijenu od 1.877,66 (slovima.
jednahiljadaosamstotinasedamdesetisedam i 66/100) konvertibilne marke bez PDV - a.

il
Sa izabranim ponudadem zaklju6i6e se ugovor javnoj nabavci robe materrlal za kokice
(popcorn). Ziro - ra6un izabranog ponudada je 1610550004350094.

lll
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a o njenom provodenju starade se rukovodilac